



Kime: İltica talep edenlere

İlgi: İltica prosedürünüzün ilerlemesi hk.

Tarih: 18 Kasım 2020

Sayın bay/bayan,

Bir süre önce iltica talep etmişsiniz ve o zamandan beri geleceğiniz hakkında açıklık beklemektesiniz. Bilindiği üzere Taskforce prosedürü uzun beklemler oluştuğundan IND'deki iltica başvurularında oluşan yüklenmeleri (sizinki de dahil olmak üzere) yıl sonundan önce bitirmek amacıyla yürürlüğe girmiştir. Maalesef bu amacı yıl sonundan önce gerçekleştirmemizin mümkün olmayacağını size üzümlere bildirmek istiyoruz.

Bu yıl bizden karar almama ihtimali büyüktür

Taskforce'un 1 Nisan'dan önce yapılan 15.350 sığınma başvurusu hakkında karar vermesi için gerekli olan zaman maalesef umulandan daha uzun sürmektedir. Dolaysıyla büyük bir ihtimalle bu yıl Hollanda'da kalıp kalamayacağınız hakkında bir bilgi almanız mümkün olmayacaktır. Bunun sizin için zor bir durum olduğunu çok iyi anlıyoruz. Zira ne olacağını bilmek ve ona göre kendinize gelecek için planları yapmak istemektesiniz. Çalışanlarımızın sıkı çalışmalarına rağmen şimdi size açıklık kazandırmamız henüz mümkün değildir. Size bunu üzümlere bildiriyoruz.

İltica talebiniz hakkında karar vermek en önemli amacımız olmaya devam etmektedir

Belki de bu yıl bizden bir davet yazısı alabilirsiniz veya yine de iltica talebiniz hakkında bir karar gelebilir. Zira elbette ki yılın geri kalan kısmında da çalışmalarımıza devam edeceğiz. Ayrıca Taskforce 2021 yılında da geriye kalan başvurular hakkında karar vermeye devam edecektir. Bu dosyaların işlemlerini 2021 yılının ortalarına kadar tamamlamayı amaçlıyoruz.

Ancak koronavirüsü için alınan önlemlere dikkat etmeye devam edeceğiz. Binalarımıza normalden daha az insan girmesine izin verilmektedir. Herhangi bir rahatsızlık belirtisi söz konusu olduğu zaman da binaya giriş yasaktır. Bu gerek size için gerekse de çalışanlara geçerlidir. Dolaysıyla eğer gerekiyorsa randevularımızı erteliyoruz. Zira güvenlik ve sağlık en önemli konulardır.

Sormak istediğiniz sorular var mı?

Daha fazla bilgi için bakınız www.ind.nl web sayfasına.

Saygılarımı sunarım.

Annelore Roelofs
Taskforce başkanı